
Uchwała Nr XIV/ 141 /04
Rady Miejskiej w Bobolicach

z dnia  29 stycznia 2004 r.

w sprawie  finansowania inwestycji p.n. „Regionalne Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i
Reaktywacji Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz.558,  Nr 113,  poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) w związku z
uchwałą  NrVII/69/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie
wyrażenia zgody na budowę Regionalnego  Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i Rewitalizacji
Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową zmienioną uchwałą Nr VIII/74/2003 Rady
Miejskiej w Bobolicach z dnia  04 sierpnia 2003 r., Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Bobolicach  uznając celowość realizacji podjętego zadania inwestycyjnego
p.n. „Regionalne Centrum  Edukacji, Rekwalifikacji i Reaktywacji Zasobów Ludzkich w
Bobolicach wraz z halą sportową”  wyrażoną we własnej  uchwale NrVII/69/2003  z dnia 16
czerwca 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na budowę Regionalnego  Centrum  Edukacji,
Rekwalifikacji i Rewitalizacji  Zasobów Ludzkich w Bobolicach wraz z halą sportową, zmienioną
uchwałą Nr VIII/74/2003  z dnia  04 sierpnia 2003 r. wyraziła swoją akceptację poprzez
umieszczenie tego zadania w:
Ø Wieloletnim Planie Inwestycyjnym  Miasta i Gminy Bobolice na lata 2003 – 2006 przyjętym

uchwałą Nr XI/105/03 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2003 r.,
Ø Projekcie budżetu Gminy Bobolice  na rok 2004  przyjętym Zarządzeniem Burmistrza Bobolic

Nr 132/03 z dnia 15 grudnia 2003 r. i przesłanym Radzie Miejskiej w tym dniu.

§ 2. Rada Miejska w Bobolicach mając na względzie  zabezpieczenie  środków finansowych w roku
2004 i 2005 na  inwestycję, o której mowa w § 1 deklaruje następujące jej finansowanie:

1) Rok 2004 – wydatki ogółem wyniosą 9.000.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów złotych)
z czego:     środki własne Gminy - 1.000.000,00 zł,

 obligacje komunalne - 5.000.000,00 zł,
 dotacje z budżetu państwa -    500.000,00 zł,
 kredyt - 2.500.000,00 zł;

2) Rok 2005 - wydatki ogółem wyniosą 8.000.000,00 zł ( słownie: osiem milionów złotych)
z czego środki własne Gminy -    400.000,00 zł,

obligacje komunalne - 5.500.000,00 zł,
dotacje z budżetu państwa -    900.000,00 zł,
kredyt - 1.200.000,00 zł;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


